AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
UPS SOCOMEC NETYS PR RT LINE-
INTERACTIVE 1700VA/1350W
8X220V RACKMOUNT/TOWER
(NPR-1700-RT)
619,99€
SKU: UPSSOC015
Kategorije: Električno napajanje, UPS
OPIS IZDELKA
Lastnosti:
UPS izhodna moč: 1700 VA (1350 W)
Vhodna napetost: 170 ÷ 280 V (230 V nominalno)
Izhodna napetost: 230 V nominalno
Izhodna frekvenca: 50/60 Hz samonastavljivo
Izhodne vtičnice: 8 (10 A) x IEC 320
Dimenzije: 440 x 436 x 87 mm
Teža: 18 kg
Enostavna zamenjava akumulatorjev
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
UPS uporablja tri (3) baterije: CSB HRL 1234W
Funkcije:
Konfiguracija ob prvem zagonu ni potrebna.
Majhen tloris opreme (2U/89 mm) za namestitev v rack omare.
Privlačna oblika za namestitev na vidnem mestu v pisarnah.
Vrata USB in protokol HID za neposredno povezavo s sistemi Windows, brez dodatne posebne
programske opreme.
Vgrajena zaščita NTP za povezave LAN/ADSL pred tveganjem zaradi prenapetosti na
podatkovnih linijah.
Dodatni moduli za večjo zmogljivost akumulatorja (EBM) za dovolj dolg čas avtonomnega
delovanja, tudi po namestitvi.
Jasen in pregleden vmesnik LCD z zvočnimi signali za takojšnje zaznavanje stanja delovanja
UPS, tudi za manj specializirane uporabnike.
Enostavno vzdrževanje in menjava akumulatorja med delovanjem (hot swap), brez zapiranja
aplikacij.
Široka ponudba komunikacijskih protokolov je na voljo v več različicah (vključno z JBUS, TCP/IP
in SNMP) za povezovanje v omrežja LAN ali sisteme upravljanja zgradb (BMS)
Preprosto povezovanje z aplikacijami (glede na napajanje) prek 8 ali 8+1 IEC 320 (standard IT)
vtičnic.
Funkcija delitve porabnikov za razvrščanje porabnikov in upravljanje kritičnih situacij.
Izklop v sili EPO (Emergency Power Off).
Napredni priključki RS232 za upravljanje napajanja in lokalno/oddaljeno zaustavitev aplikacij.
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.